ACTA DE PRESENTACION, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE PROPUESTAS
Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 009-2023-MDK-/LC-1 (Primera Convocatoria)
CONTRATACION DE TIJERAS DE PODAR PARA EL PROYECTO 0062: MEJORAMIENTO Y
DESARROLLO DE CAPACIDADES TECNICO PRODUCTIVO COMPETITIVO DE LGOS
PRODUCTORES DE CACAO DE FINO AROMA EN LA ZONAL DE KEPASHIATO DEL DISTRITO DE

ECHARATE - LA CONVENCION - CUSCO

En el Centro poblado de Kepashiato, en la Oficina de abastecimiento del Distrito de Kumpirushiato, provincia
la Convencién, departamento Cusco, siendo las 08:00 horas del dia 22 de mayo del afic 2023, el Jefe de la
oficina de abastecimiento CPC. SAMUEL JUNIOR VEGA QUISPE responsable del Organo Encargado de las
Contrataciones {OEC) segin RESOLUCION DE ALCALDIA N° 0038-2023-MDK/A, en cumplimiento a las
facultades concedidas en el Art.!8° de la Ley N° 30225 - Ley de Contrataciones del Estado concordante con el
Art? 43° del Reglamento de la ley de Contrataciones del Estado, para el Procedimiento de Seleccion
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 009-2023-MDK-/LC-1 {Primera Convocatoria), cuyo objeto de
convocatoria es CONTRATACION DE THERAS DE PODAR PARA EL PROYECTO 0062: MEIORAMIENTO Y
DESARROLLO DE CAPACIDADES TECNICO PRODUCTIVO COMPETITIVO DE LOS PRODUCTORES DE CACAO
DE FINO AROMA EN LA ZONAL DE KEPASHIATO DEL DISTRITO DE ECHARATE - LA CONVENCION - CUSCO, el
presente acto se lleva a cabo en cumplimiento a la normativa vigente en contrataciones y se desarrolla de la
siguiente manera: === = ===

PRIMERO: Se verificod en el sistema electrénico del SEACE la inscripcion de participantes, los mismos gue se
detallan en el cuadro adjunto extraido de la plataforma: ==

e S

| Fecha de registro en |

incluida la gestién administrativa de los contratos. ...,

en general, la comparacion de precios y la contratacién directa...

Iy 71‘ hl‘{”j?{'irff;fﬁitﬂ ;% l.§.EITTIiili"-?_é'.::‘;_f‘!'z_-i_Ii=.t"’:'e_J'l_":-"i.ﬂﬁi‘-iu S oSt , Tel procedimianto|e _: ﬁit_ :
1 10094826051 MURRUGARRA NUNEZ LUIS EDGARDO 17/05/2023 Vélido
7 10200610852 ROJAS BRUNO ROSARIO MIRTHA 09/05/2023 Valido
3 10239818311 ESPEIO RAMIREZ ELIANA 09/05/2023 Vélido
4 10239856476 MAZA MORVELI JOHN CARLOS 17/05/2023 valido
5 10249658249 VIVANCO FARFAN ALFREDO 09/05/2023 vélido
6 10249822413 QUISPE AGUILAR ANITA 11/05/2023 vélido
7 10249907184 LLOCLLA ROJAS RENE 16/05/2023 Vélido
8 10425031649 CCAYHUARI QUISPE RODIL 11/05/2023 valido
6 10430120153 CAMPOS TALAVERA BRUNO ROBERTO 14/05/2023 Vélido
10 10440717824 MAZA PILLCO LENIN ANDERSON 17/05/2023 vélido
11 10442420934 CELTS HERNANDEZ MARIA RENE 09/05/2023 Valido
12 10448593989 CASTRO ARAGON SHANDY SHARON 10/05/2023 Valido
13 10468060049 CARRASCO HANCCO CAREN VILMA 09/05/2023 valido
14 10470572651 ROMERO OVIEDO ELVIS 09/05/2023 vélido
i5 10480717118 YUCRA HUAMAN WALTER 09/05/2023 Valido
16 10482930552 FERNANDEZ ORTEGA ANIBAL 09/05/2023 valido
17 10738760218 RIVAS PEREZ IVAN 09/05/2023 Vélido
o oveszons SIS A erERCo oD OE
19 20490100289 MAREM REPRESENTACIONES S.R.L. 12/05/2023 vélido

A. INVERSIONES MENDOZA EMPRESA INDIVIDUAL DE N
20 20491042860  pEcpONSABILIDAD LIMITADA - A. INVERS MENDOZA E.LR.L. U/ P ) Vel
21 20530897983 PERU PRODUCTOS AGRICOLAS SAC 09/05/2023 Valido

INVERSIONES Y SERVICIOS GENERALES SIALFA SOCIEDAD o
BBy POSAZEILB00 COMEF?C(I)AL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA L/05/R023 Nalido
7 DG e ggéi\é}\%(z\s Y DERIVADOS TECHNOLOGIES SOCIEDAD ANONIMA IS E —

Art. 8° ___c)El Organo Encargade de las Contrataciones, que es el drgano o unidad organica que realiza las actividades relativas a la gestion del abastecimiento de la Entidad,

Art. 22° .. El érgano encargado de las contrataciones liene a su Gargo la subasta inversa electronica, la adjudicacion simplificada para bienes, servicios en general y consultoria




24
25

26

27

28
29
30
31
32
33
34

35

36
37

38

39
40

41

42
43
a4
45

UC/Caodigo

20550694256
20563871963

20568718454

20600108906

20600972953
20601692558
20602374603
20602910114
20603185391
20603253141
206041546956

20604485232

20604706450
20605240039

20605631062

20605926763
20607041866

20607349553

20608268970
20605005832
20609186471
20609568446

Nombre o Razén Social

MEYBELYN PERU S.A.C.

TECNOLOGIA CONSTRUCTORA CONSULTORA Y CONTRATISTAS
DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-TECSUR CONTRATIST
INVERSIONES Y NEGOCIACIONES SELVA EMPRESA INDIVIDUAL

g8l procegimienta

13/05/2023
14/05/2023

DE RESPOSABILIDAD LIMITADA

BIENES Y SERVICIOS FAEDU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -

BYS FAEDU S.A.C.

JARDINERIA Y PAISAJISMO M & C5.A.C.
KAMASA KAILI UNIVERSO S.A.C.

O&D INNOVATION SUSTAINABLE E.I.R.L
HERRAMAS E.LR.L.

INDICON PERU S.A.C.

GUIMESA E.L.R.L.

AGRO CONSULT & SERVICIOS GENERALES E.LR.L.

GRUPO MEJTA Y ARCE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - GRUPO

MEJIA Y ARCE S.A.C.

AGROINDUSTRIA QUILLAGRO SOQCIEDAD ANONIMA CERRADA

IDMA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

INVERSIONES DEPORTIVAS AROTAIPE EMPRESA INDIVIDUAL

DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

MONTE VILLAR E.L.R.L.

INDUMAQ GROUP S.A.C.

SAYRI URUSAYHUA EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

MULTISERVICIOS Y SOLUCIONES GM&SL SOCIEDAD ANONIMA

CERRADA
SILVERCAT E.L.R.L.

INVERSIONES GENERALES ROJAS EMPRESA INDIVIDUAL DE

RESPONSABILIDAD LIMITADA
ROMAC SOLUTIONS E.ILR.L.

09/05/2023

10/05/2023

12/05/2023
10/05/2023
09/05/2023
12/05/2023
10/05/2023
16/05/2023
09/05/2023

14/05/2023

09/05/2023
09/05/2023

11/05/2023

16/05/2023
09/05/2023

17/G5/2023

16/05/2023
09/05/2023
15/05/2023
16/05/2023

45 regEtros encontrados, mostrando 45 reqistro(s), de 1 a 45. PAgina.

Estadc
Vélido
Vélido
Valido
Valido
valido
Vdalido
Vélido
Vvalido
Valido |
valido

Viiido

valido
vélido |
valido |
Vélido
valido
valido
Valido
Vilido
Valido
Valide
Valido

Rt s

SEGUNDO: Acto seguido, el Organo Encargado de las Contrataciones (OEC) procede a verificar en la

plataforma del SEACE el registro de propuestas, obteniendo el siguiente resultado:

INro.| RUC/Cédige
|

BWN =

w

13

14

15

16
17
18

20602374603
10442420934
20607041866
10468060049

20568718454

20609005832
10448593989
20603185391
10425031649
20490100289
20563871963

20609186471

20450522903

20546012396

20608268970

20609568446
10249907184
10239856476

20542442230

Nombre o Razon Social

esentacio

Horade |

| BASE | presentacion | ;.o esta
O&D INNOVATION SUSTAINABLE E.L.R.L 18/05/2023  11:04:38  Enviado
CELIS HERNANDEZ MARIA RENE 18/05/2023  22:41:44  Enviado
INDUMAQ GROUP S.A.C. 18/05/2023  23:06:21  Enviado
CARRASCO HANCCO CAREN VILMA 18/05/2023  22:24:16  Enviado
INVERSIONES Y NEGOCIACIONES SELVA
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPOSABILIDAD 18/05/2023  18:34:16  Enviado
LIMITADA
SILVERCAT E.LR.L. 18/05/2023  22:23:23  Enviado
CASTRO ARAGON SHANDY SHARON 18/05/2023  16:49:25 Enviado
INDICON PERU S.A.C. 18/05/2023  18:49:26  Enviado
CCAYHUARI QUISPE RODIL 18/05/2023  17:42:08  Enviado
MAREM REPRESENTACIONES S.R.L. 18/05/2023  22:35:58  Enviado
PABELLON 18/05/2023  23:53:28  Enviado
INVERSIONES GENERALES ROJAS EMPRESA :
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA L e o e ERiao
LOGISTICAS WALY EMPRESA INDIVIDUAL DE .
RgSP%NSASILIDAD LIMITASDA—LOGWALIfY Eup, So/IojE0ed  [SESPRN [EMEaHD
UIMICOS ¥ DERIVADOS TECHNOLOGIES .
gOCIEDAD ANONIMA CERRADA 18/05/2023 22:43:49 Enviado
MULTISERVICIOS Y SOLUCIONES GM&SL .
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 5 18/05/2023 13:58:16 Enviado
ROMAC SOLUTIONS E.LR.L. 18/05/2023  23:45:39  Enviado
LLOCLLA ROJAS RENE 18/05/2023  19:16:35  Enviado
MAZA MORVELT JOHN CARLOS 18/05/2023  22:43:24  Enviado
INVERSIONES Y SERVICIOS GENERALES STALFA
SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD  18/05/2023  19:23:00  Enviado

LIMITADA

Valido
Valido
Valido
Valido

Valido

Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido
Valido
Valido

Valido




TERCERO: Se procede a verificar las propuestas registradas electronicamente por los postores en el SEACE,
se revisa los documentos para la admisién de ofertas, documentos para acreditar los requisitos de

= ; Admision de la oferta Estado
N Postor -
a) [ b)|c [d)je}| f) | gl {h
1 | O&D INNOVATION SUSTAINABLE E.1.R.L Sl SI | sl| Sl St |N/C|SI| ADMITIDO
2 | CELIS HERNANDEZ MARIA RENE SI | Si Sl | Sl SI | N/C|[SI| ADMITIDO
3 | INDUMAQ GROUP S.A.C. Sl S Sl Sl | Sl SI | N/C|[SI| ADMITIDO
4 | CARRASCO HANCCO CAREN VILMA Sl SI Sl S| sl SI | N/C|[SI] ADMITIDO
INVERSIONES Y NEGOCTACIONES SELVA EMPRESA N/C
> | INDIVIDUAL DE RESPOSABILIDAD LIMITADA St | Shp st stysh) s S ADMITIDO
6 | SILVERCAT E.I.R.L. Sl Sl Si SISl Sl | N/C!SI| ADMITIDO
7 | CASTRO ARAGON SHANDY SHARON ]| Si Si SL | sl S| [N/C{SI| ADMITIDO
8 | INDICON PERU S.A.C. SI St | S| S S| [N/C|SI| ADMITIDO
9 | CCAYHUARI QUISPE RODIL | Si | SIS SI | N/C| S| ADMITIDO
10 | MAREM REPRESENTACIONES S.R.L. Sl SI | Sl | Sl SI | N/C|Si| ADMITIDO
11 | PABELLON | SI Sl Sl | si SI [N/C|SI| ADMITIDO
12 INVERSIONES GENERALES ROJAS EMPRESA | sl | SISl SI [N/C|SI| ADMITIDO
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
13 LOGISTICAS WALY EMPRESA INDIVIBUAL DE S| S| S| s1 | si sl [N/C| sl
RESPONSABILIDAD LIMITADA-LOGWALY E.L.R.L. ADMITIDO
14 QUIMICOS Y DERIVADOS TECHNOLOGIES SOCIEDAD S| | S| sl | sl SI | N/C|SI| ADMITIDO
ANONIMA CERRADA
15 MULTISERVICIOS Y SOLUCIONES GM&SL SOCIEDAD S| | S| St | sl SI | N/C|SI| ADMITIDO
ANONIMA CERRADA
16 | ROMAC SOLUTIONS E.I.R.L. Si Sl Sl st | sl SI | N/C|SI| ADMITIDO
17 } LLOCLLA ROJAS RENE Sl Sl St Sl Sl SI | N/C|St| ADMITIDO
18 | MAZA MORVELI JOHN CARLOS | Sl Y St i sl SI | N/C|SI| ADMITIDO
INVERSIONES Y SERVICIOS GENERALES SIALFA sl Sl S Sl Sl SI | N/C|SI| ADMITIDO
19 | SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA

CUARTO: Se procede a la calificacién y evaluacidon de las propuestas admitidas, obteniendo el siguiente

resultado: ==== = = === === SEEEsRRREESEEEREESE
Requisitos de Calificacion Evaluacién Econdmica
N® Postor Experiencia del Postoren la Especialidad Precio
= Facturacitn ofertado
O&D INNOVATION
1 | SUSTAINABLE E.LR.L CUMPLE S/. 114,800.00
2 CELIS HERNANDEZ MARIA RENE CUMPLE S/.81,795.00
3 | INDUMAQ GROUP S.A.C. CUMPLE S/, 118,500.00
g [ HANCEOICAREN CUMPLE S/. 100,450.00
INVERSIONES Y
NEGOCIACIONES SELVA
EMPRESA INDIVIDUAL DE GLMEBES 1. 149,240.00
RESPOSABILIDAD LIMITADA
SILVERCAT E.I.R.L. CUMPLE S/, 163,016.00

CASTRO ARAGON SHANDY

no acredita la Experiencia del Postor en la Especialidad segin [o establecido en [a
bases integradas del presente procedimiento de seleccidn en donde indica: “La
experiencia del postor en la especiofidad se acreditard con copia simple de (i)
contratos u drdenes de compra, y su respectiva conformidad o constancia de
SHARON prestacion; o {ii} comprobantes de pogo cuya cancelacion se acredite documental y

fehacientemente, con voucher de depdsito, nota de abono, reporte de estado de

cuenta, cualguier otro documento emitido por Entidad def sistema financiero gue

acredite el abono o mediante cancelacion en el mismo comprobante de pago




correspondientes a un mdximo de veinte {20] contrataciones”, por consiguiente la
propuesta presentada no califica.

8 INDICON PERU S.A.C. CUMPLE S/, 148,092.00
g CCAYHUARI QUISPE RODIL CUMPLE S/, 185,325.00
10 | HAREM REPRESENTACIONES CUMPLE S/. 153,545.00
11 | PABELLON CUMPLE 8/.181,270.00

INVERSIONES GENERALES
ROJAS EMPRESA INDIVIDUAL
DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA

LOGISTICAS WALY EMPRESA
INDIVIDUAL DE

13 RESPONSABILIDAD LIMITADA- CUNIELE S He200 00
LOGWALY E.L.R.L.

QUIMICOS Y DERIVADOS

14 | TECHNOLOGIES SOCIEDAD CUMPLE S/. 184,402 15
ANONIMA CERRADA

12 CUMPLE S/. 168,760.00

no acredita la Experiencia del Postor en ia Especialidad segin lo establecido en la
bases integradas del presente procedimiento de seleccién en donde indica: “La
experiencia del postor en la especialidad se acreditard con copia simple de (i)
contratos u ordenes de compra, v su respectiva conformidad o constancia de
MULTISERVICIOS ¥ prestacion; o {ii) comprobantes de pago cuva cancelacion se acredite documental y
15 SOLUCIONES GM&SL SOCIEDAD . —
ANONIMA CERRADA fehacientemente, con voucher de depésito, nota de abono, reporte de estado de
cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que
acredite el abono o mediante concelacion en el mismo comprobante de pago
correspondientes a un mdximo de veinte (20) contrataciones”, por consiguiente la
propuesta presentada no califica.
16 ROMAC SOLUTIONS E.ILR.L. CUMPLE | S/. 166,000.00
no acredita la Experiencia del Postor en la Especialidad segiin lo establecido en la
bases integradas del presente procedimiento de seleccion en donde indica: “La
experiencia del postor en la especialidad se acreditard con copia simple de (i}
contratos u érdenes de compra, v su respectiva conformidad o constancia de
prestacidn; o {ii) comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite documental y
fehacientemente, con voucher de depdsito, nota de abono, reporte de estado de
cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistemuo financiero que
acredite el abono o mediante cancelacion en el mismo comprobante de pago
correspondientes a un mdximo de veinte {20) contrataciones”, por consiguiente la
propuesta presentada no califica.

17 | LLOCLLA ROJAS RENE

18 | MAZA MORVELI JOHN CARLOS CUMPLE S/. 41,902.00
INVERSIONES Y SERVICIOS
GENERALES SIALFA SOCIEDAD

19 | COMERCIAL DE CUMPLE 5/.119,105.00
RESPONSABILIDAD LIMITADA

QUINTO: segun el resultado apreciado en la calificacién y el precio ofertado, mediante CARTA N° 046-2023-
OA-SIVQ-MDK/LC, se solicita la estructura de costos con la descripcién detallada de todos los elementos
constitutivos de su oferta al postor MAZA MORVELI JOHN CARLOS con RUC N° 10239856476, debido a que
el precio ofertado se encuentra sustancialmente por debajo del valor estimado, la cual el precic ofertado del
postor es de 5/41,902.00 equivalente al 29% del valor estimado {5/. 146,083.00), en esa medida, en
cumplimiento a los numerales 68.1 y 68.2, del Art. 68 del RLCE, se le otorga un plazo de 02 (un) dia habil,
para solicitar la estructura de costos con la descripcion detallada de todo los elementos constitutivos de su
oferta, por lo expuesto siendo 11:15 horas del mismo dia; se procede a suspender el presente procedimiento
de seleccidn. = = === ===




ACTA DE PRESENTACION, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE PROPUESTAS
Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 009-2023-MDK-/LC-1 {Primera Convocatoria)
CONTRATACION DE TIJERAS DE PODAR PARA EL PROYECTO 0062: MEORAMIENTO Y
! = DESARROLLO DE CAPACIDADES TECNICO PRODUCTIVO COMPETITIVO DE LOS
PRODUCTORES DE CACAO DE FINO AROMA EN LA ZONAL DE KEPASHIATO DEL DISTRITO DE ECHARATE -
LA CONVENCION - CUSCO

En el Centro poblado de Kepashiato, en la Oficina de abastecimiento del Distrito de Kumpirushiato, provincia
ia Convencion, departamento Cusco, siendo las 15:00 horas del dia 30 de mayo del afio 2023, el Jefe de la
oficina de abastecimiento CPC. SAMUEL JUNIOR VEGA QUISPE responsable del Organo Encargado de las
Contrataciones (OEC) segin RESOLUCION DE ALCALDIA N° 0038-2023-MDK/A, en cumplimiento a las
facultades concedidas en el Art.8° de la Ley N° 30225 - Ley de Contrataciones del Estado concordante con el
Art.? 43° del Reglamento de la ley de Contrataciones del Estado, para el Procedimiento de Seleccién
ADIJUDICACION SHIMPLIFICADA N° 009-2023-MDK-/LC-1 {Primera Convocatoria), cuyo objeto de
convocatoria es CONTRATACION DE THIERAS DE PODAR PARA EL PROYECTO 0062: MEJORAMIENTO Y
DESARRCLLO DE CAPACIDADES TECKICO PRODUCTIVO COMPETITIVO DE LOS PRODUCTORES DE CACAO
DE FINO AROMA EN LA ZONAL BE KEPASHIATO DEL DISTRITO DE ECHARATE - LA CONVENCION - CUSCO, a
fin de continuar el procedimiento para la admision, calificacion, evaluaciény otorgar la buena pro, el presente
acto se lleva a cabo en cumplimiento a la normativa vigente en contrataciones y se desarrolla de la siguiente
manera; =================== === ===== B S e e eSS e

PRIMERO: se da inicio a la continuacion al acta de presentacidn, admisidn, evaluacién, calificacidén de
propuestas y otorgamiento de la buena pro del procedimiento de seleccion ADJIUDICACION SIMPLIFICADA
N° 009-2023-MDK-/LC-1 (Primera Convocatoria), El Organo Encargado de las Contrataciones, procede a
verificar en la plataforma del SEACE, obteniendo el siguiente resultado: que el postor MAZA MORVELI JOHN
CARLOS con RUC N° 10239856476, no subsano la solicitud realizada; en ese sentido la propuesta presentada
del postor queda como NO VALIDA, y por consiguiente se procede a la evaluacion de las propuestas
calificadas obteniendo el siguiente resultado: ========= ================

R:;‘_:iﬁ:;é:e Evaluacion Econémica
N°® Postor Experiencia del Postor en g Pi=0mxMP Puntajle .mt?f S Ordizn
i = . Precic = bonificacion Merito
la Especialidad Oi
Facturacion ofertado Ptje.
0&D INNOVATION
1 SUSTAINABLE ELRL CUMPLE S/. 114,800.00 71.25 74.81 3
g ||En AR CUMPLE S/.81,795.00 100.00 100.00 1
3 | INDUMAQGROUPS.AL. CUMPLE S/. 118,500.00 69.03 72.48 5
4 | ARRASCOHANCCO CAREN CUMPLE 5/. 100,450.00 81.43 85.50 2
INVERSIONES Y
NEGOCIACIONES SELVA
S || aiones A aonaDLELGE CUMPLE S/.149,240.00 54.81 57.55 7
RESPOSABILIDAD LIMITADA
6 | SILVERCATE.LRL. CUMPLE §/. 163,016.00 50.18 52.68 g
7 INDICON PERU S.A.C. CUMPLE S/. 148,092.00 55.23 57.99 6
8§ | CCAYHUARI QUISPE RODIL CUMPLE S/. 185,325.00 44.14 46.34 15
I e CUMPLE S/. 153,545.00 53.27 55.93 8

A _.€)El Orpano Encargado de las Contrataciones, que es el érgeno o unidad orgénica que reshiza las actividades relativas a la gestién del abastecimiznto de la Entidad,
incluida la gestién administrativa de fos contrafos. ...

4 At 22 B drgane encargado de las contratacionss liene a su cargo la subasta inversa electrénica, la adjudicacidn simplificada para biengs, servicios en general y consultoria
en general, la comparacion de precios y [a confratacion directa. .. .




10 | PABELLON CUMPLE s/. 181,270.00

45.12

47.38

13

INVERSIONES GENERALES
ROJAS EMPRESA INDIVIDUAL
DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA

i1 CUMPLE S/. 168,760.00

48.47

50.89

11

LOGISTICAS WALY EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA-
LOGWALY E.lLR.L.

12 CUMPLE S/. 172,200.00

47.50

50.88

12

QUIMICOS ¥ DERIVADOS
13 | TECHNOLOGIES SOCIEDAD CUMPLE S/. 184,402.15
ANONIMA CERRADA

44.36

46.57

14

14 | ROMAC SOLUTIONS E.LR.L. CUMPLE S/. 166,000.00

49.27

51.74

10

INVERSIONES Y SERVICIOS
GENERALES SIALFA SOCIEDAD
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

15 CUMPLE $/. 119,105.00

68.67

73.11

SEGUNDO: Se procede a otorgar la Buena Pro al postor que ocupo el ler Lugar a la empresa CELIS
HERNANDEZ MARIA RENE con RUC N° 10442420934, con la oferta econdmica total de §/. 81,795.00
{ochenta y un mil setecientos noventa y cinco con 00/100 soles), por cumplir con los reguisitos que se
establecieron en las bases integradas, el mismo que incluye todos los tributos, seguro, transportes,
inspecciones, costos laborales, conforme a la legislacién vigente, asi como cualquier otro costo que pueda
tener incidencia sobre el costo de los bienes a adquirir, No habiendo ninguna observacién y conforme lo
establece el Art. 622 RLCE, firmado en sefial de conformidad a las 16:30 horas del mismo dia.
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